- Dominici dies diligenter observandi. 427.
 Dominico die operari prohibetur. 252.
 Domina ancillæ interfectrix qua poena punienda. 60.
 Donare parentibus non licet Episcopo ex bonis Ecclesiæ. 7.
 Dualitas naturarum in Christo in Unitate personæ. 241.
 Ducere uxorem soli lectores & cantores possunt. 366.

E

- E**brietatis mala. 428.
 Ecclesiæ orationes non contemnendæ. 74.
 Ecclesia Catholica militans immediate potestatem habet à Petro 481.
 Extra Ecclesiam nullus faciendus conventus. 74.
 Ecclesia & domus Episcopi asylum est adulteri, furis, homicidæ, unde eos non licet abstrahere 227.
 Ecclesiastici quomodo ab Episcopo plectendi. 344.
 Electio Episcoporum vi facta, irrita sit, illam facientes excommunicentur. 418.
 Electionis juridicæ triplex forma, per Spiritum Sanctum, per scrutinium, & per compromissionem. 471.
 Electio ministrorum Ecclesiæ non concedenda populari suffragio & multitudini. 104.
 Episcopus in res Ecclesiasticas cum timore Domini potestatem habet. 89.
 Episc. in necessitate clericum aliat. 9.
 Episcopus à duobus saltem ordinandus. 2. & 51.
 Episcopus non nisi propter majorem religionis profectum de una ad

- ad aliam transeat Ecclesiam. 3.
 Episcopus à quibus ordinandus aut accusandus. 16.
 Episcopus non ordinandus sine Metropolitanæ licentiæ. 88.
 Episcoporum causæ ad Romanum Pontificem deferendæ, ut omnium iudicem. 92.
 Episcopus pro parvis causis neminem excommunicet. 429.
 Episcoporum negligentia quæ mala pariat. 110.
 Episcopus hæredem non habens, Ecclesiam relinquat hæredem. 179.
 Episcopus elegi potest à Rege. 388.
 Episcopalis sedes in civitatibus, non in vicis, esse debet, ne vilescat. 393.
 Episcopus consanguineum aut amicum præficiens Ecclesiis immeritum, qua pœna mulcendus. 332.
 Episcopus solus prebyterum vel diaconum deponere non potest. 295.
 Episcopus presbyteris sublimior se deat in Ecclesia, domus collegam presbyterorum agnoscat. 132.
 Episc. suam Ecclesiam Vicario non committat gubernandam. 110.
 Epistola Felicis Papæ & ejusdem decreta. 234.
 Epistola Ibæ hæretica ad Marim Persam damnatur. 244.
 Energumeni qualiter habeantur. 63.
 Energumeni quomodo in fine tractandi. 64.
 Eremitæ monachorum habitum deferant. 373.
 Esca nulla communis aut immunda, ut quæ à Deo creata sit. 22.
 Essentiam Dei nemo unquam in hoc corpore vidit. 18.
 Eucharistia mortuis non est danda. 382.
 Ad Eucharistiam quo gestu accedendum. 385.
 Eucharistiam solus sacerdos rite promotus conficit, non laicus. *ibid.*
 Pro Eucharistiæ administratione nihil exigendum. 369.
 Eugenius Papa contumax declaratur per Concilium. 409.
 Eugenius Papa deponitur, & Amadeus in ejus locum subrogatur. 500.
 Eunuchum qui se sponte fecerit, ne clericus fiat. 4.
 Eunuchus, si modo aliàs dignus, clericus fiat. *ibid.*
 Eunuchum laicus qui se fecerit, tribus annis communionem privetur. *ibid.*
 Excommunicatus non succipiendus in alia civitate sine commendatitiis litteris. 3.
 Excommunicantes levi de causa Episcopi, qua pœna censeantur. 176.
 Cum Excommunicatis non frequentandum. 24.
 Excommunicatus & hæreticus neminem accusare potest. 434.
 Excommunicatus Presbyter sacrificans, anathematizatur. 121.
 Excubiæ funeris Sanctorum quomodo observandæ, & quæ in eis sit reverentia. 193.
 Exequiæ Episcopi morientis quomodo celebrandæ. 322.
 Expositio Fidei Gregorii Episcopi Neocæsariensis. 238.

F

- F**acultates Ecclesiæ subtrahens punitur. 270.
 Falsi testes ut tractandi. 69.
 Falsi testes & homicidæ à communionem pellendi. 180.
 Falsus delator clericorum nec in fine communionem accipiat. 69.
 Ad Falsum testimonium atrahen-

- tes quomodo puniantur. 284.
 Fides Episcoporum & Primorum Gothicae gentis. 276.
 Fides Recharedi. 275.
 Fides Syrmienensis Concilii. 97.
 Fides Toletani Concilii. 145.
 Fides Romanorum. 200.
 Fides Nicænae Synodi. 56.
 Fides sine operibus mortua. 422.
 Fidei Catholicae regulæ. 144.
 Fidelis nemo iungatur nuptiis cum infideli, ut idololatræ, Judæo, hæretico. 61.
 Fidelium oblationes qualiter distribuendæ. 319.
 Fideles feria quinta apud catechistas fidem recitent. 381.
 Ad Fidem Christianam Judæi non sunt cogendi. 309.
 Figura humana Christus pingendus est, non agni. 381.
 Filii Dei incarnationis mysterium declaratur. 338.
 Filius solus humanitatem assumpsit. 312.
 De Fœminis viduitatem professis. 184.
 Fornicationis convictus Episcopus, Presbyter, Diaconus, deponatur, communionem tamen ne privetur. 4.
 Fornicarii Episcopi qualiter puniendi. 327.
 Fortitudinem Christianam quid faciat. 188.
 Fructuum decimæ sacris locis præstandæ. 285.
 Fundatores Ecclesiarum ad inopiam redacti ab eisdem alantur. 306.
 Furtum Ecclesiæ à clerico factum quomodo puniendum. 176.

G

Gentilibus desiderantibus manus imponenda. 65.

- Gentil. libros Episc. non legat. 130.
 Gentilis gentilem si duxerit post baptismum eam habere vel non habere potest. 34.
 Gloria Patri, & sicut erat in principio, qua ratione institutum in Ecclesia. 192.
 Gloria in fine Psalmorum dicatur. 302.
 Glorietur nemo ex eo, quod habet, sed ex eo, quod accepit. 188.
 Gratia peccatum dimittit, & ne amplius committatur, adiuvat. 158.
 Gratia Dei possumus & facere & facienda diligere. ibid.
 Gratia divina non nisi iuvante, diaboli insidias vitare nemo potest. 165.
 Gratia Dei prævenit hominem in bapsismate. 186.
 Misericordia Dei prævenit & comitatur & sequitur. 188.
 Gratia Dei & natura quid possit. 189.
 Gratia Dei sumus id quod sumus. 186.

H

- H**abitus clericorum qualis esse debeat. 420.
 Hæreses multiplices per Damasum damnatae. 109.
 Hæreses Pelagii & Coelestii. 156.
 Hæreses Theodori & Theodoretii. 243.
 Hæresis suspicio notabilis vitanda. 467.
 Hæreticorum exterminio insistentes quo gaudeant privilegio. 468.
 Hæreticis ingredi domum Dei non concedatur. 103.
 Hæretici sola manus impositione purgandi, non iterum rebaptizandi. 29.
 Hæreticus ad clerum nunquam promoveatur, & si jam promotus fue-